

tel.: 577 551 111, fax: 577 552 107, e-mail: bnzlin@bnzlin.cz

Odběratel

**Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
 Havlíčkovo nábřeží 600
 762 75 Zlín**

 Požadovaná dodací lhůta:
 Dopravní dispozice: sklad ZM
 Faktury budou splatné 30 dnů od doručení do KNTB.
BS

Ve Zlíně dne 8.8.2016

Objednávka 12425/2016/18/CHY

Dodavatel

**B.BRAUN MEDICAL s.r.o.
 CIGANKOVA 1861
 14800 Praha 4
 IČ: 48586285, DIČ: CZ48586285
 Tel.: 271 091 315**

č.	Název zboží, služby	Kód	Maximální úhrada	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
1	DAFILON MODRY 3/0 DS19/45CM C0932213			866,00 Kč	15,00%	balení	4,00	3 464,00 Kč
2	DAFILON MODRY 4/0 DS16/45CM C0932132			1 237,01 Kč	15,00%	balení	8,00	9 896,08 Kč
3	DAFILON MODRY 4/0 DS19/45CM C0932205			930,03 Kč	15,00%	balení	1,00	930,03 Kč
4	DAFILON MODRY 5/0 DS16/45CM C0932124			1 301,27 Kč	15,00%	balení	2,00	2 602,54 Kč
5	IN ZATKA 4238010 BAL.100KS			155,00 Kč	21,00%	balení	20,00	3 100,00 Kč
6	JEHLA PORT.SURECAN ROVNA G22/30MM 4439848 BAL.100KS	0029763	2450,00	2 449,00 Kč	21,00%	balení	1,00	2 449,00 Kč
7	STERILIT - OLEJ VE SPREJI POWER SYSTEMS 300ML GB600			1 423,93 Kč	21,00%	ks	3,00	4 271,79 Kč
8	TRN REDICI MINI SPIKE 455024/2 BAL.50 KS B.BRAUN			491,00 Kč	21,00%	balení	40,00	19 640,00 Kč
9	ZATKA KOMBI,CERVENA BAL.100KS 4495101			47,00 Kč	21,00%	balení	150,00	7 050,00 Kč
Předpokládaná celková cena objednávky								53 403,44 Kč
Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH								63 604,60 Kč

Interní poznámka:

Objednávka 14922 (Lekis PZT)

 Ing. Pavel Calábek
 předseda představenstva

 MUDr. Marcel Guřan, Ph.D.
 člen představenstva

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.

Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T. Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.

Potvrzenou kopií objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.

Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

Za příjemce vyřizuje: Monika Chytilová

email: monika.chytilova@bnzlin.cz , tel:577 552 574